
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. po.z 103 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 461/2024 z 15 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 469/2024 z 26 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVII/469/2024 z 7 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVIII/476/2024 z 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXIX/479/2024 z 27 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 483/2024 z 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 484/2024 z 5 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXX/487/2024 z 29 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 492/2024 z 30 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2024 z 21 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/2024 z 28 maja 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr II/16/2024 z 29 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 7/2024 z 7 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr III/29/2024 z 19 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/2024 z 21 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2024 z 28 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 16/2024 z 15 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2024 z 26 lipca 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr IV/34/2024 z 13 sierpnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 23/2024 z 21 sierpnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/2024 z 30 sierpnia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr V/36/2024 z 4 września 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr VI/39/2024 z 18 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 31/2024 z 27 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2024 z 30 września 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr VII/51/2024 z 8 października 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 37/2024 z 14 października 2024 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E70427-7DDF-48EB-B466-BB0553A6322A. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/52/2024 z 30 października 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/2024 z 31 października 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr IX/63/2024 z 20 listopada 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 46/2024 z 29 listopada 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 48/2024 z 4 grudnia 2024 r., 

- Uchwała Rady Gminy Nr X/76/2024 z 18 grudnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 51/2024 z 20 grudnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 35.467.023,03 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.732.643,46 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.734.379,57 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E70427-7DDF-48EB-B466-BB0553A6322A. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 52/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 163 366,28 0,00 4 163 366,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 463 293,50 0,00 3 463 293,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 038,20 690,90 45 729,10

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 947,92 121,99 8 069,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 701,85 54,02 7 755,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 359,15 9,58 1 368,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 103,30 17,10 1 120,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,70 3,04 197,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 -139,41 2 410,59

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 -24,60 425,40

4307 Zakup usług pozostałych 26 664,50 -624,75 26 039,75

4309 Zakup usług pozostałych 4 705,50 -110,25 4 595,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 700,00 -402,86 18 297,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 233,89 402,86 58 636,75

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 241,23 2,14 243,37

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,57 0,24 42,81

75095 Pozostała działalność 476 825,57 0,00 476 825,57

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 500,00 -3 600,00 186 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 378,29 3 600,00 191 978,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 906,20 0,00 390 906,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 906,20 0,00 350 906,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 000,00 -100,00 58 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 532,20 100,00 17 632,20

801 Oświata i wychowanie 11 801 690,01 0,00 11 801 690,01

80101 Szkoły podstawowe 7 905 209,73 18 800,00 7 924 009,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 921,88 300,00 654 221,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 735,36 15 000,00 257 735,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 740,00 2 000,00 5 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 565,04 13 000,00 174 565,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 485 010,00 -11 500,00 4 473 510,00

80104 Przedszkola 2 485 029,55 -30 300,00 2 454 729,55

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E70427-7DDF-48EB-B466-BB0553A6322A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 4 000,00 15 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 420,00 3 000,00 82 420,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 400,00 6 000,00 166 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 354 353,00 -46 300,00 1 308 053,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 359 028,09 11 000,00 370 028,09

4300 Zakup usług pozostałych 359 028,09 11 000,00 370 028,09

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

486 379,00 500,00 486 879,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 866,93 500,00 280 366,93

852 Pomoc społeczna 3 147 550,48 0,00 3 147 550,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 411,00 0,00 107 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00 1 000,00 7 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 100,00 -1 000,00 66 100,00

Razem: 35 467 023,03 0,00 35 467 023,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E70427-7DDF-48EB-B466-BB0553A6322A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 750 dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 4.901,87 zł, 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa rozdz. Ochotnicze straże pożarne na kwotę 100,00 zł, 

- w dziale 801 dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 57.800 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85228 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków w kwocie 
1.000,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 1.474.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
1.474.000,00 zł. 

- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E70427-7DDF-48EB-B466-BB0553A6322A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (35) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (36) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


